
RRYPI PËR PËRCAKTIMIN E MADHËSISË

TE MADHËSIS RRYPI NUK DUHET TË JET I LIRUAR, POR GJITHASHTU NUK DUHET SHTRENGUAR FORT. MATNI 
NYJEN E GISHTIT JO VENDIN NË GISHT KU DO TË MBANI UNAZËN SEPSE NË TË KUNDËRTEN UNAZA NUK DO TË MUND 
TË KALOJ NYJEN E GISHTIT I CILI ËSHTË MË I ZHVILLUAR SE PJESA E GISHTIT KU MBANI UNAZËN. NË FUND DO TË 
LEXONI NË RRYP MADHESIN E CILA JU DUHET.

DUHET TË KENI KUJDES KUR PRINTONI MJETIN TONË PËR PËRCAKTIMIN E MADHËSIS QË TË MOS E NDËRONI 
FORMATIN. MEGJITHSE PËRCAKTIMIN E 100% TË MADHËSIS MUND TA BËNI NË ARGJENDARIN MË TË AFËRT.  
NË RAST SE BLENI PËR DHURAT DHE KENI MUNDËSI QË ARGJENDARIT TI DËRGONI NJË UNAZ TË PEROSNIT TË CILES 
JENI DUKE BLERË QË NË BAZË TË ASAJ UNAZE ARGJENDARI TA PËRCAKTOI MADHËSIN E DUHUR.

VËREJTJE :
KUR TË PRINTONI  MATENI ME VIZORE APO CENTIMETRA VIJËN E VIZATUAR NGA 3CM QË TË VËRTETONI  
SE A ËSHTË PRINTUAR FORMATI I DUHUR 


